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BMW Vakuutuksen myynti alkaa huhtikuussa 
 
 
Vahinkovakuutusyhtiö If ja BMW Financial Services tuovat markkinoille BMW Vakuutuksen 1.4.2007 
alkaen. Vakuutusratkaisu on räätälöity BMW ja MINI henkilöautoille ja se tarjoaa laajimman 
markkinoilla olevan vakuutus turvan Suomessa. BMW Vakuutus kuuluu BMW:n 
palvelukokonaisuuteen. 
 
”Voimme tarjota auton elinkaaren ajaksi Ifin kattavan vakuutuspalvelun, joka vastaa asiakkaittemme 
vahvalta bränd iltä odottamaa laatua. Vakuutus- ja korvauspalvelu täydentää omia etujamme BMW- ja 
MINI – autoilijoille”, kertoo toimitusjohtaja Esa Jäntti BMW Financial Servicesestä. 
 
BMW Vakuutus on turvaratkaisu, joka sisältää lakisääteisen liikennevakuutuksen lisäksi vapaaehtoisen 
autovakuutuksen. Vakuutus takaa sen, että vahingon satuttua ajoneuvo korjataan valtuutetulla BMW-
korjaamolla ja alkuperäisillä varaosilla. 
 
”Käyttämällä alkuperäisiä BMW varaosia ja valtuutettua korjaamoa, vo imme taata BMW:n 
erinomaisen ajoturvallisuuden ja ajo-ominaisuudet myös vahingon korjaamisen jälkeen”, toteaa 
toimitusjohtaja Esa Jäntti. 
 
BMW Vakuutus pitää sisällään mm. Lasiturvan, josta maksetaan tiestä sinkoutuneen kiven särkemä 
tuulilasin korjaus. Lasiturvan lisäksi uutta on myös Jatkuvuusturva, joka takaa matkan jatkumisen 
Suomessa sijaisautolla auton rikkoutuessa. Muita laajaan BMW Vakuutukseen sisältyviä uusia 
ominaisuuksia ovat muun muassa eläin-, pysäköinti- ja luonnonilmiöturvat. Omavastuu näissä turvissa 
on kiinteä 150 euroa. 
 
”Kun tuulilasi korjataan lasia vaihtamatta, emme vähennä omavastuuta. Lisäksi esimerkiksi 
Pysäköintiturvasta korvataan autoon parkkipaikalla tulleet vauriot ilman bonusvaikutusta. 
Edellytyksenä on, että oma auto on ollut pysäköitynä ja vahingon aiheuttanut moottoriajoneuvo jää 
tuntemattomaksi ”, kertoo johtaja Juha Viinikainen Ifistä. 
 
BMW Vakuutuksen saa merkkiliikkeiden lisäksi katsastusasemilta sekä Ifin kaikista myyntikanavista. 
Vakuutuksen saa myös BMW-yritysautoille ryhmävakuutettuja autoja lukuun ottamatta. 
 
If on suurin autojen merkkivakuuttaja Pohjoismaissa. 
 
”Aiemmat kokemukset merkkivakuutuksista rohkaisevat laajentamaan merkkivakuuttamista Suomessa.  
Uusia merkkivakuutuksia on tulossa markkinoille muitakin”, Juha Viinikainen Ifistä lisää. 
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BMW Financial Services on BMW Groupiin kuuluva vuonna 1991 perustettu rahoitusyhtiö. Ensisijaisena 
tarkoituksena on edistää BMW moottoriajoneuvojen myyntiä tarjoamalla sekä yksityis- että yritysasiakkaille 
monipuoliset ja joustavat osamaksu- ja leasing-rahoitusvaihtoehdot. Aputoiminimellä Alphera Financial Services 
tarjotaan samat rahoitusvaihtoehdot myös muille kuin BMW tai MINI ajoneuvoille. 
 
Sampo-konserniin kuuluva If on johtava vahinkovakuuttaja Pohjoismaissa ja Baltiassa. Yhtiö tarjoaa 
turvallisuutta ja vakautta yhteensä noin 3,6 miljoonalle asiakkaalleen. Vuonna 2006 Ifin maksutulo oli 
4 miljardia euroa.  Suomessa lähes joka kolmas ajoneuvo on vakuutettu Ifissä.  


